GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

DIRETORIA DE COMPRAS
       SEÇÃO DAS PARCERIAS COM TERCEIRO SETOR E AFINS

                                    CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59

secaoparcerias@guaira.sp.gov.br
      www.guaira.sp.gov.br

(17) 3332-5108

 1

1

TERMO DE RESULTADO PRELIMINAR

Transcorrida a pandemia e normalizada a situação de isolamento e prevenção à

propagação do vírus, o ajuste será homologado, para que produza seus jurídicos e legais

efeitos e a proposta seja executada.

PROCESSO N.º 83/2019

DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 24/2019

TIPO DE AJUSTE: Termo de Fomento

OBJETO: Capacitação de educadores e técnicos do serviço de acolhimento institucional

para crianças e adolescentes na modalidade casa lar.

VALOR: R$ 11.143,06

VIGÊNCIA: 4 meses

OSC: Associação Lar

CNPJ: 03.053.674/0001-42

Determinando a suspensão temporária da homologação do ajuste.

Publique-se.

Guaíra/SP, 25 de Setembro de 2020.

José Eduardo Coscrato Lelis

PREFEITO